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7.00

6 DIGIT MICRO LCD COUNTER

FEATURES

* LCD 6 DIGIT (MULTIPLEX)
* 6mm DIGIT HEIGHT
* POWER SUPPLY 2.4V TO 3.4V / TYP. 3µA
* MAX. INPUT 10KHz
* COUNTING AT FALLING EDGE, THRESHOLD 0.7V
* RESET INPUT AT LOW, PULS WIDTH MIN. 15ms
* PLEXICARBONAT CASE CLEAR IP40
* OPERATING TEMPERATURE RANGE -10 TO +50 °C
* STORAGE TEMPERATURE RANGE -20 TO +70 °C
* CONNECTION: 5 PINS (2.54mm PITCH, 2.7mm LENGTH)
* ACCESSORIE: SNAP-IN BEZEL EA 021, CUTOUT 29.4x22mm

DIMENSIONS

Outline dimensions: 28x18x6.5mm

oben

Ansicht von hintenmit Rahmen EA 021 ohne Rahmen
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ORDERING INFORMATION

MICRO COUNTER, 6 DIGIT EA 2021-N
SNAP-IN BEZEL, 2 PARTS EA 021

with bezel EA 021

ATTENTION

handling precautions!
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6 DIGIT UP/DOWN LCD COUNTER

oben

Ansicht von hintenmit Rahmen EA 021 ohne Rahmen
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FEATURES

* LCD 6 DIGIT (MULTIPLEX)
* 6mm DIGIT HEIGHT
* POWER SUPPLY 2.4V TO 3.4V / TYP. 5µA
* MAX. INPUT 10KHZ (MAX. 10µA)
* COUNTING AT FALLING EDGE, THRESHOLD 0.7V
* RESET INPUT AT LOW, PULS WIDTH MIN. 15ms
* DIRECTION PIN HIGH: UP-COUNTING, LOW: DOWN COUNTING
* PLEXICARBONAT CASE CLEAR IP40
* OPERATING TEMPERATURE RANGE -10 TO +50 °C
* STORAGE TEMPERATURE RANGE -20 TO +70 °C
* CONNECTION: 5 PINS (2.54mm PITCH, 2.7mm LENGTH)
* ACCESSORIE: SNAP-IN BEZEL EA 021, CUTOUT 29.4x22mm

DIMENSIONS

Outline dimensions: 28x18x6.5mm

with bezel EA 021

ATTENTION

handling precautions!

ORDERING INFORMATION

UP/DOWN COUNTER, 6 DIGIT, LCD EA 2022-N
SNAP-IN BEZEL, 2 PARTS EA 021
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      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и 
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, 
Америки и Азии. 

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению 
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, 
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров 

      Мы предлагаем: 

 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам. 

 Специальные условия для постоянных клиентов. 

 Подбор аналогов. 

 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям. 
 

 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка. 

 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ. 

 Комплексную поставку. 

 Работу по проектам и поставку образцов. 

 Формирование склада под заказчика. 
 

 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента). 

 Тестирование поставляемой продукции. 

 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку. 

 Входной контроль качества. 

 Наличие сертификата ISO. 
 

       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать 
разработчикам, и инженерам. 

  Конструкторский отдел помогает осуществить: 

 Регистрацию проекта у производителя компонентов. 

 Техническую поддержку проекта. 

 Защиту от снятия компонента с производства. 

 Оценку стоимости проекта по компонентам. 

 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы. 
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